
УКРАЇНА
РАЙГОРОДОЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА с п о р т у

НАКАЗ
15.03.2024р. № 24А - ОД

Про обгрунтування підстави для здійснення 
закупівлі відповідно до пп.4 пункту ІЗ Особливостей

Керуючись пунктом 3-7 розділу X «Прикінцеві та терехідні положення» 
Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 №922-7111 (далі -  
Закон) та пп.4 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про 
публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні 
та протягом 90 днів з дня йою припинення або скасування» від 12.10.2022 
№1178 (далі -  Особливості), Протоколу №2 від 14.03.2024 року засідання 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
Райгородоиької сільської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Застосувати для здійснення закупівлі відповідно до пп.4 пункту 13 
Особливостей та укладення договору про закупівлю з огтяду на наявну 
потребу в Послуги з поточного ремонту котельні (усунення аварійної 
ситуації) )  в Маркушівському ліцеї за адресою: Житомирська область, 
Бердичівський район, с.Маркуші вул.. Незалежност ,51. Код згідно ДК 
021:2015- 45450000-6 інші завершальні будівельні роботи, у зв’язку з 
поломкою котельні у Маркушівському ліцеї в опалювальний період.

2. Обгрунтувати підставу для здійснення замовником закупівлі 
відповідно до пп.4 пункту 13 Особливостей таким:
У замовника стачом на 15 березня 2024 року є нагальна потреба у 
Послуги з поточного ремонту котельні (усунення аваоійної ситуаі ії) )  в 
Маркуй івському ліцеї за адресою: Житомирська область, 
Бердичі зський район, с.Маркуші, вул.. Незалежност ,51. Код згідно ДК 
021:2015- 45450000-6 інші завершальні будівельні роботи, очікувана 
вартість якого становить 737758.29 гри.



Станом на 15 березня 2024 року виникли об єктивні обставини що 
унеможливлюють дотримання замовником строків проведення закупівлі 
із застосуванням відкритих торгів та/або електронного каталогу. 
Нагальність потреби документально підтверджує Протокол №2 від 
14.03.2024 року засідання комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій Райгородоцької сільської ради.

3. Уповноваженій особі Оксані ГАЙЧЕШ провести закупівлю 45450000-6 
інші заверитіьні будівельні роботи на підставі пп.4 пункту 13 
Особливостей відповідно до вимог, установлених Законом та 
нормативно-правовими актами прийнятими на виконання Заксну.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою


